

---

## Articole de birou si produse de curatenie

I.D.: 75123598

---

Data publicarii 08.11.22 Coduri CPV 39831240-0 39263000-3

---

Pretul estimativ: 2.331,19 RON - 2.331,19 RON

---

Descriere: Hartie xerox 48 25,21 1210,08 Pix 10 0,42 4,20 Pix 5 2,52 12,60 Post'lt cub 4 6,72 26,88  
Scotch 1 5,88 5,88 Evidentiator 6 3,36 20,16 Pix 7 1,68 11,76 Folie protectie 7 12,60 88,20  
Dosare PVC 200 0,84 168,00 Biblioraft 18 8,40 151,20 Plic burduf 20 1,26 25,20 Plic C6 40  
0,16 6,40 Plic C5 40 0,21 8,40 Plic C4 40 0,42 16,80 Calculator Milan 1 50,42 50,42 Foarfeca  
2 2,10 4,20 Pix 41 0,84 34,44 Fisa Protectia Muncii 6 1,68 10,08 Fise SSM 6 1,68 10,08  
Dosar medical 6 2,52 15,12 Capse 24/6 9 1,26 11,34 Capsator Raion 1 27,73 27,73 Dosare  
Carton 250 1,26 315,00 Agrafe 2 2,10 4,20 Foarfeca 2 3,78 7,56 TOTAL= 2245,93 Clin geam  
1 7,98 7,98 Pronto 1 12,6 12,6 Pronto 2 13,86 27,72 Domestos 2 8,4 16,8 Bref Wc 4 5,04  
20,16 TOTAL= 85,26

---